CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 37/2016

Anexo V – Item 01

Cabo de Santo Agostinho-PE, 28 de Março de 2017.

OFÍCIO Nº 328/2017

Ilmª Sra.
Maria Luciene Cartaxo Fernandes Bezerra
Inspetora Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional Metropolitana Sul – IRMS

ASSUNTO: Encaminhamento da Prestação de Contas de Gestão, Exercício 2016.

Diante da determinação do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco na
Resolução nº. 37/2016, datada de 14 de dezembro de 2016, declaro que:

Os documentos citados no § 1º do artigo 2º da mencionada Resolução,

foram devidamente inseridos no Sistema Processo Eletrônico e-TCEPE;

Declaro ainda, perante a esta Corte de Contas, que me responsabilizo pelas
informações documentais acostadas e que correspondem ao determinado na Resolução
acima citada.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mário Anderson da Silva Barreto
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 A

N
D

E
R

SO
N

 D
A

 SIL
V

A
 B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f62ee6a0-16bb-428f-95a7-5e8f2b1ff492